KOGHA 한국글로벌헬스케어사업협동조합

수 신 : 수신자 참조

참 조 :

제 목 : KIMES 2019 국제의료기기 및 병원설비 전시회 공동부스 신청 안내

1. 조합원님 귀 사(병. 의원)의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 우리 KOGHA 한국글로벌헬스케어사업 협동조합은 2019년 3월 14일(목)부터 3월 17일(일)까지 개최하는 국내 최대 규모의 의료기기 및 병원설비 전문 전시회인 <u>"KIMES 2019"</u>에 참가합니다. <u>총 10부스</u>로 이루어진 <u>"KOGHA 공동부스"</u>를 만들어 회원사 여러분의 유통채널 확대와 홍보를 적극 지원하려고 합니다.
- 3. 따라서 참가를 원하시는 회원사께서는 신청서를 작성하시어 10월 12일(금)까지 메일로 회신 부탁드리고, 기타 문의사항이 있으시면 사무국으로 연락주시기 바랍니다.

- 아 래 -

가. 전시회명: 제34회 국제 의료기기&병원설비 전시회(KIMES 2018)

나. 일 시: 2018년 3월 15일(목) ~ 3월 18일(일) (4일간)

다. 장 소: 코엑스

라. KOGHA 공동부스 규모

1) KOGHA 공동부스 참가신청완료 : <u>총 10부스</u>

2) 전시회 주관사 부스 렌탈비용 : 3,200,000원 + VAT / 1부스

3) 부스제작비용 : 2,300,000원 + VAT / 1부스

4) 조합을 통해 공동부스 참가시 부스 렌탈비, 제작비의 10% 할인가격으로 참여

마. 구 성

1) Premium Zone: 10,000,000원 + VAT

➤ 2개 부스공간의 제품 Stand & Display, VIP 미팅룸 & 소형 미팅룸 사용

2) Standard Zone : 5,000,000원 + VAT

➤ 1개 부스공간의 제품 Stand & Display, 소형 미팅룸 사용

바. 접수마감: 2018년 10월 12일(금)까지(선착순)

사. 제출 및 문의처: 전용준 과장(stevejeon@polestarhc.com / 010-3171-2045)

첨부: KIMES 2019 참가신청서 1부

KOGHA 한국글로벌헬스케어사업협동조합 이



담당 : 전용준 전무이사: 한상배 이사장 : 윤여동

시행 : 한글협 총18-30(2018. 09. 14)

주소 : 우 06627, 서울 서초구 사임당로 174, 강남미래타워 502호

전화 : 02-554-2929 팩스 : 02-554-2928 홈페이지 : http://kogha.kr